



T.C
ERGANI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 60832282/310.01/3715626
Konu: Tereddüt Edilen Hususlar

07/04/2015

..... MÜDÜRLÜĞÜNE
ERGANI

Türkiye genelindeki Anadolu İmam Hatip Liselerinde düzenlenen **Hafızlık, Ezan Okuma, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Hutbe Okuma yarışmalarıyla** ilgili gerekli duyurular yapılmış, yarışmaların uygulama esaslarını içeren ekler gönderilmiştir. Ancak okullarımızın yarışmalara başvuru sürecinde güncel okul bilgilerinin online başvuru sistemine girişleri ve uygulama esaslarının okullara ulaştırılmasıyla ilgili birtakım tereddüt ve sıkıntılar yaşanmıştır. Yaşanan sorunları gidermek ve yarışma süreçleriyle ilgili uygulama birliği sağlamak amacıyla ekte belirtilen hususlara dikkat edilmesine ilişkin Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 25/03/2015 tarih ve 3264541 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Ahmet ATABEY
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER :

Ek-1: Yazı ve Ekleri (4 sayfa)

DAĞITIM:

İmam Hatip Lise Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmzalı

Aslı ile Aynıdır.

08.1.04/2015...

Cumaali KARABULUT
Evrak Memuru

Kemertaş Mah.Hükümet Konağı Kat 3 ERGANİ
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr/ANKARA
Atatürk Bld. 06048/32044
e-posta: ergani21@meh.gov.tr
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: adsoyad@meh.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Mehmet İsmail YARISOVA D. Ünvan
Tel: 0410 312 5033 XX XX
Faks: 0410 312 5030 XX XX

Bu evrak güvenli elektronik imza ile atılarak http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden e9-909b-30db-a594-a9c0 kodu ile teyit edilebilir.
Bu evrak güvenli elektronik imza ile atılarak http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 7baf-fb38-3ee3-ae26-ebe7 kodu ile teyit edilebilir.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194/310.01/3264541
Konu: Yarışmalarla İlgili
Tereddüt Edilen Hususlar

25/03/2015

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Genel Müdürlüğümüzce Türkiye genelindeki Anadolu imam hatip liselerinde düzenlenen Hafızlık, Ezan Okuma, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Hutbe Okuma yarışmalarıyla ilgili gerekli duyurular yapılmış, yarışmaların uygulama esaslarını içeren ekler illere gönderilmiştir. Ancak okullarımızın yarışmalara başvuru sürecinde güncel okul bilgilerinin online başvuru sistemine girişleri ve uygulama esaslarının okullara ulaştırılmasıyla ilgili birtakım tereddüt ve sıkıntılar yaşanmıştır. Yaşanan sorunları gidermek ve yarışma süreçleriyle ilgili uygulama birliği sağlamak amacıyla ekte belirtilen hususlara dikkat edilmesi hususunda gereğini rica ederim.

İhsan ERKUL
Bakan a.
Daire Başkanı

EK:

1- Yarışmalarla İlgili Tereddüt Edilen Hususlar (2 sayfa)

DAĞITIM:

B Planı

**Hafızlık, Ezan Okuma, Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma ve Hutbe Okuma
Yarışmalarında Dikkat Edilecek Hususlar**

1. Sistem üzerinden yarışma başvurularını gerçekleştiremeyen okulların sisteme işlenebilmesi için; okul kurum kodu, okulun bulunduğu il ve okulun tam adını ilgili Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanlığının **dogm_eoosgdb@meb.gov.tr** e-posta adresine göndermeleri veya 0312 413 35 46-47 no'lu telefondan iletişime geçmeleri,
2. Okul kurum kodu; yarışma başvuru ekranında kullanıcı adı ve şifre olarak düzenlenmiştir. Ancak okulların sisteme başvuru yaptıktan sonra güvenlik nedeniyle şifrelerini değiştirmeleri,
3. İl genelinde yarışmaya başvuran okul sayısı 16'dan fazla olduğu takdirde, din öğretiminden sorumlu il milli eğitim müdür yardımcısı/şube müdürü il içi yarışma bölgelerini oluşturur. "İl içi bölgede yer alan okullar" ile "il içi bölge yarışması koordinatör okulu" ile ilgili bilgiler açık bir şekilde yazılarak **dogm_eoosgdb@meb.gov.tr** adresine göndermeleri,
4. İl veya il içi bölge birincilerinin 3 Nisan 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar il koordinatör okulları tarafından sisteme işlenmesi,
5. Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışması uygulama esaslarında belirtilen "Öğrenci, Genel Müdürlükçe belirlenen bölümlerden ikisini seçer" maddesi gereğince her öğrencinin iki bölüm seçmesi ve seçtiği bölümlerden kura ile belirlen bölümü okuması öngörülmüştür. Ancak uygulama esaslarının her okula ulaşmadığı ve okulların farklı uygulamalar izlediği tespit edilmiştir. Bundan dolayı bu yıl düzenlenen **Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışmalarında öğrenciler, sistem üzerinden seçtiği bölümlerden istediği biri ile yarışmaya katılabilecektir.** Bu durum bölge ve Türkiye finallerinde de uygulanacaktır. Yarışma aşamalarının icrasında bu hususa dikkat edilmesi,
6. Kur'an-ı Kerim yarışmasında her yarışmacının farklı bir bölümü okuması esastır. Aynı bölümü bir (1)'den fazla öğrencinin seçmesi durumunda il koordinatör okulu, söz konusu durumu okullara bildirir. Buna rağmen okullarının değişikliğe gitmemesi ve aynı bölümü bir (1)'den fazla öğrencinin okuması durumunda öğrencilerin toplam puanından 2'şer puan silinir.
7. Söz konusu yarışmalarda il koordinatör okulu olduğu halde, sistemde yarışmaya katılan okulların bilgisini göremeyen okulların bu durumu, **dogm_eoosgdb@meb.gov.tr** adresine bildirmeleri veya 0312 413 35 46-47 no'lu telefondan iletişime geçmeleri,

8. **Hutbe Okuma Yarışması bölge final yarışmaları** bu yıl ilk defa düzenlenmektedir. Bölge koordinatör okul müdürlüğünün yarışmayı **9 Mayıs 2015**'te organize etmesi ve gereken çalışmayı yürütmesi,
9. "Hutbe Okuma Yarışması Uygulama Esasları"ndaki seçici kurulları düzenleyen **4. madde** şu şekilde düzenlenmiştir: "**Bölge Finali Seçici Kurulu altı (6) üyeden oluşur:** Bölge yarışmasının yapıldığı ilden bir (1) Diyanet görevlisi (müftü, müftü yardımcısı, vaiz, A grubu camii imam-hatibi), bir (1) ilahiyat (İslami ilimler vd.) fakültesi öğretim üyesi/görevlisi ve yarışmaya katılan okulların temsilcileri arasından kura yoluyla belirlenen dört (4) öğretmenden oluşur. Kura işlemi ilgili il milli eğitim müdür yardımcısı / şube müdürünün gözetiminde gerçekleştirilir. **Okullarını temsilen kurula katılan üyeler, kendi okullarına puan veremezler.**" Bu maddenin yeni hükümlerinin esas alınması,
10. "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Uygulama Esaslarında, il seçici kurulları ile ilgili olarak "*Yarışma merkezindeki il / ilçe müftüsünün başkanlığında, dört (4) okul temsilcisinden oluşur. Yarışmaya katılacak okul sayısının dörtten fazla olması halinde okul temsilcisi üyeler, o ildeki din öğretiminden sorumlu il milli eğitim müdür yardımcısı / şube müdürünün gözetiminde kura ile belirlenir.*" hükmü yer almaktadır. 29 Mart 2015 tarihinde gerçekleştirilecek "Genç Sadâ" Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması **il finali seçici kurulunda görev alacak okul temsilcisi öğretmen, kendi öğrencisine puan veremez.** Yarışmanın icrasında bu hususa dikkat edilmesi,
11. Kız öğrenciler arası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması il finalleri **nisan** ayı içerisinde yapılacak olup gerekli planlamanın il koordinatör okulu tarafından yapılması gerekmektedir.